
Halogenové žárovky reflektorové na sít’ové napětí
HalogenA NR50, NR63 (2 years - 2leté)

Halogenové žárovky

A

B

Světelný zdroj:
• Reflektorová žárovka
naplněná inertním plynem s
halogenovým hořákem na
sít’ové napětí

Vlastnosti:
• Životnost 2000 hodin (2 roky)
• Vyšší světelný výkon než s
reflektorem GLS: o 10 % R50
a 40 % (R63)

Výhody:
• Jasné bílé halogenové světlo

• Dvojnásobná životnost oproti
standardním reflektorovým
světelným zdrojům
• Vyšší světelný výkon v
porovnání s obyčejnými
reflektorovými žárovkami
• Vynikající podání barev
• Charakteristický tvar
navržený pro náhradu
standardních reflektorových
žárovek NR

Použití:
• Všechny výhody vysoce
výkonného a vysoce
účinného jasného
halogenového osvětlení -
jednoduchou náhradou
standardních reflektorových
žárovek NR halogenovými
reflektorovými žárovkami
stejné velikosti a výkonu
• Zdůrazňující osvětlení v
obchodech, hotelech,
restauracích a domovech

←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Patice Napětí Prove-

dení
reflektoru

Vyzařo-
vací
úhel

Typ
balení

Uspořá-
dání
balení

Max.
intenzita
světla

Životnost
při 50%
selhání

Obr.
č.

Foto
písmeno

Objednací
kód

(cd) (h) 8711500...
Halogen Spot 2yr 40W E14 230V NR50 30D 1CT 15 510 2000 1 A 050199 20
Halogen Spot 2yr 40W E27 230V NR63 30D 1CT 15 750 2000 2 B 050038 20
Halogen Spot 2yr 60W E27 230V NR63 30D 1CT 15 1150 2000 2 B 050052 20

Rozměry (mm)

Obr. C D
č. max. nom.
1 86.5 50

Rozměry (mm)

Obr. C D
č. max. nom.
2 105 63

20. října 2004 187



Halogenové žárovky reflektorové na sít’ové napětí
HalogenA NR50, NR63 (2 years - 2leté)

Halogenové žárovky

Technická data
Název produktu Činitel

věrnosti
podání barev

Teplota
chromatičnosti

Finální úprava
baňky

Stmívatelný Poloha svícení

(Ra) (K)
Halogen Spot 2yr 40W E14 230V NR50 30D 100 2700 Satinovaný Ano Univerzální
Halogen Spot 2yr 40W E27 230V NR63 30D 100 2700 Satinovaný Ano Univerzální
Halogen Spot 2yr 60W E27 230V NR63 30D 100 2800 Satinovaný Ano Univerzální

Logistická data
Název produktu Typ

ba-
lení

Popis obalu Po-
čet
ks v
ba-
lení

Uspo-
řádání
balení

Množ-
ství v
balení

Délka
ba-
lení

Šířka
ba-
lení

Výška
ba-
lení

Cel-
ková
váha 1
ks

Netto
hmot-
nost
1ks

(mm) (mm) (mm) (g) (g)
Halogen Spot 2yr 40W E14 230V NR50 30D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 15 15 1 261 162 98 35.33 21.5
Halogen Spot 2yr 40W E27 230V NR63 30D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 15 15 1 321 198 118 48.00 30.5
Halogen Spot 2yr 60W E27 230V NR63 30D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 15 15 1 321 198 118 49.94 30.5

Patice
E14 E27

Další technická data
Název produktu Provedení reflektoru Netto hmotnost

(g)
Halogen Spot 2yr 40W E14 230V NR50 30D NR50 21
Halogen Spot 2yr 40W E27 230V NR63 30D NR63 30
Halogen Spot 2yr 60W E27 230V NR63 30D NR63 30

Poloha svícení
Univerzální

20. října 2004 188


